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Protokół z obrad XLVII sesji 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Obecni wg sporządzonej listy obecności, załącznik nr 1.  

Nieobecni radni: Grzegorz Kobyliński, Łukasz Śmiejkowski, Sławomir Wróblewski.     

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Odziemczyk o godz. 1400 otworzył obrady 

XLVII sesji Rady Powiatu Sokołowskiego. Sesja zwołana na wniosek Zarządu Powiatu. W 

sesji uczestniczyło 14 radnych, zatem rada była władna do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Obrady sesji były nagrywane i transmitowane.  

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Wnioski do porządku obrad.    

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja z działalności 

Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny. 

4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Sokołowskiego na lata 2023-2036.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok. 

6. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.     

7. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu.   

8. Zamknięcie sesji.  

Ad. 2  

Wnioski do porządku obrad.    

W imieniu Zarządu Powiatu Ryszard Domański wicestarosta zgłosił wniosek o zdjęcie z 

porządku obrad trzech punktów: nr 3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady 

Powiatu oraz informacja z działalności Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny, nr 6. Wolne 

wnioski i oświadczenia radnych, nr 7. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu.   

Radna Longina Oleszczuk i radny Leszek Iwaniuk poprosili o przedstawienie 

informacji dotyczącej rozstrzygnięcia konkursy na dyrektora Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej (SP ZOZ) w Sokołowie Podlaskim.  

Elżbieta Sadowska Starosta poinformowała radnych o wynikach konkursu na 

stanowisko dyrektora SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim.   

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja z działalności 

Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 2. 
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  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 

6. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.  

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 13 głosów, 1 głos „przeciw”, głosów 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 3.  

  Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 

7. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu.   

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 4.  

Porządek sesji po zmianach: 

3.  Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Sokołowskiego na lata 2023-2036.  

4.  Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok. 

5.  Zamknięcie sesji. 

Ad. 3 i 4 

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Sokołowskiego na lata 2023-2036 i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok. 

Iwona Odrobińska Skarbnik omówiła powyższe projekty uchwał. 

Chętnych do zabrania głosu nie było.  

Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2023-2036. 

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 5. 

W/w Uchwała Nr XLVII/284/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.   

Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok. 

W wyniku jawnego głosowania „za” oddano 14 głosów, głosów „przeciwnych” i 

„wstrzymujących się” nie było, załącznik nr 7. 

W/w Uchwała Nr XLVII/285/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Ad. 5 

Zamknięcie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady o godz. 1445  zamknął obrady XLVII 

sesji Rady Powiatu Sokołowskiego.     

 

                                                                                                 

 PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU   

                                                                                                                          /-/ Jacek Odziemczyk    

 

Protokół sporządziła  

/-/Alicja Chormańska   


